Российская Федерация
Троицкий районный Совет депутатов

Алтайского края

РЕШЕНИЕ

от 04 августа 2017 года                                                                                                  №  50
с. Троицкое

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края
В соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 12, 15 порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК Российской Федерации от 5 декабря 2012 г. N 152/1137-6,  районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Предложить территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края кандидатуры для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края согласно приложению к настоящему решению.

2. Направить принятое решение в территориальную избирательную комиссию Троицкого района Алтайского края.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета и соблюдения законности (А.Н. Ерошок).

Глава района
Н.В. Натанюк
Приложение

к решению Троицкого районного Совета депутатов

от 04 августа 2017 г. № 50
СПИСОК

кандидатур для зачисления в резерв составов участковых комиссий избирательных участков территориальной избирательной комиссии Троицкого района Алтайского края
1. Михайлова Светлана Викторовна, 1965 года рождения, образование высшее, начальник Управления по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному хозяйству и транспорту Администрации Троицкого района;
2. Ямщикова Татьяна Георгиевна, 1979 года рождения, образование высшее, главный специалист отдела по труду Администрации Троицкого района;
3. Вяткина Ольга Васильевна, 1973 года рождения, образование среднее (полное), уборщик производственных и служебных помещений КГБСУСО «Троицкий психоневрологический интернат»;

4. Спирикова Ирина Александровна, 1982 года рождения, заведующая Боровлянским Домом культуры;

5. Цепелева Ольга Александровна, 1976 года рождения, социальный работник КГБОСО «Комплексны центр социального обслуживания населения Троицкого района»;

.
PAGE
2